Hoc¹ quòd nunc corporis vires solitus in fluxum venter eviscerat, quòd in faucium vulnera conceptus medullitus ignis exæstuat, quòd assiduo vomitu intestina quauntur, quòd oculi vi sanguinis inardescunt, quòd quorundam vel pedes vel aliquæ membrorum partes contagio morbiæ putredinis amputantur, quòd per jacturas et damna corporum prorumpente languore vel debilitatur incessus, vel auditus obstruitur, vel cæcatur aspectus, ad documentum proficit fidei. Contra tot impetus vastitatis et mortis inconcussi animi virtutibus congregi quanta pectoris magnitudo est, quanta sublimitas inter ruinas generis humani stare erectum, nec cum eis, quibus spes in Deum nulla est, jacere prostratum! Gratulari magis oportet et temporis munus amplecti, quòd dum nostram fidem fortiter promimus, et labore tolerato ad Christum per angustam Christi viam pergimus, præmium vitæ ejus et fidei

¹ Nótese esta descripción de la enfermedad reinante. Describese por los efectos.